
- SEDMNÁCTKA - 

Číslo budoucích průzkumníků NASA 

Obrátili se na nás zaměstnanci NASA, že nestíhají a potřebují pomoc třídy 5.C 

s podrobným průzkumem planety Země a vytvořením jejího modelu. 

Jak to viděli samotní žáci? 

„HEJ! JO! TY! PRÁVĚ TY! Chceš vidět projekt o Zemi? Třída 5.C dělala Zemi jako zadání společnosti 

NASA. Cíl byl stihnout vše do 48 hodin, tedy za 2880 minut. Každý dělal svoji práci dobře a poctivě. 

Konstruktéři se svého úkolu 3D modelu planety zhostili na výbornou. Základ byl hotový během jednoho dne 

a další úkoly byly už na designérech. Země se stala modelkou a začaly se dávat dohromady obrysy 

kontinentů. A co bychom měli z takového projektu, kdyby nebyli informátoři? Informační specialisté 

vyhledávali informace o jednotlivých pevninských oblastech a zpracovávali je do hotového textu na 

tabletech Vše máme taky interaktivní, tak si nezapomeň naskenovat naše QR kódy. Práce byla poctivě 

dokončena a pokud se budeš někdy na naší škole učit, možná si zkusíš jiný báječný projekt. Tak se měj 

dobře a hodně štěstí!“                      (kolektiv třídy 5.C) 

Pokud chcete vidět, jak celý projekt vznikal, podívejte se na video dokumentaristy Adama, který v rámci 

digitálních kompetencí natočil video průvodce a převedl je do QR kódu.  

Evropa   Afrika  Asie  severní Amerika jižní Amerika Antarktida Austrálie 

        

 

Studentka UTB Zlín Anna Měkutová, Mgr. Eliška Holíková  


